
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
tel.: +420 585 508 111
www.olkraj.cz

%
0Olomoucký kraj

Dohoda o navýšeni ceny a prodloužení termínu dodání objednávky

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení

ORG akce:

2023/00989/Ol/OBJ

08.09.2023

i 60001101376

i
Dodavatel: Odběratel:

Bezuchov 27
753 54 Soběchleby

Olomoucký kraj

779 00 Olomouc

Jeremenkova 1191 /-40ai

Č. účtu: .2630243399/0800

, j IČO: 60609460

! DIČ: CZ60609460

; Předmět objednávky: Cena včetně DPH:

45 496 KčNázev akce: Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 - Výměna oken a zateplení
: fasády na přístavbě školy.

Na základě oboustranné dohody se termín plnění výkonu technického dozoru .
: stavebníka prodlužuje z původního termínu 02.02.2024 (termín stanoven dle SoD
; 2023/04377/OI/DSM SoD - 105 dnů od zahájení dílá, termín dodací lhůty dle OBJ
: lna TDS byl 28.02.2024) na 30.04.2024. A to z důvodu, že byla dodatkem č. 1 ke
; SoD provedena změna termínu dokončení díla z důvodu nepříznivých
; klimatických podmínek, na kterých je závislý charakter prováděných prací díla.

Výkon technického dozoru bude vykonáván v Četnosti 1x týdně návštěva na
i stavbě, případně dle potřeby a průběhu stavby v délce trvání 3 měsíců (navíc),
; činnost po dokončení stavby je kalkulována v původní cenové nabídce a zůstává

stejná. Dále práce v kanceláři v rozsahu dle zadávacích podmínek požadavků
stavebníka v průběhu přípravy a realizace zakázky! Rozsah činnosti je podrobně
popsán v žádosti o zpracování nabídky ze dne 30. 6. 2023.

:

Odběratel:

i


